Дума Березовского  сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                                          РЕШЕНИЕ

От  24 октября  2017 года                             № 102/43
О рассмотрении результатов проверки

Прокуратурой Еланского района достоверности

и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своего супруга и

 несовершеннолетних детей  в отношении депутата

 Думы Березовского сельского поселения.

          Заслушав  доклад  главы Березовского сельского поселения, председателя Думы Березовского сельского поселения Печерской Н.А. «О рассмотрении результатов проверки Прокуратурой Еланского района достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга и несовершеннолетних детей  в отношении депутата  Думы Березовского сельского поселения Марченко Г.В.»,
Дума Берёзовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Результаты проверки в отношении депутата Думы Березовского сельского поселения Марченко Г.В. принять к сведению. Депутату Думы Березовского сельского поселения Марченко Г.В. рекомендовано не допускать нарушений при заполнении справки о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
      2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию.

Глава  Берёзовского

сельского поселения                                                                                     Н.А.Печерская.

Дума Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  24.10.2017г.                                           № 103/43
Отчёт об исполнении бюджета Берёзовского

сельского поселения за 9 месяцев 2017  года.

                Заслушав  доклад специалиста-бухгалтера администрации Берёзовского сельского поселения «Отчёт об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года»,  Дума Берёзовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отчёт об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года принять к сведению.

(прилагается).

2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию.

Глава Берёзовского

сельского поселения                                                                      Н.А.Печерская.